
z obsahu

Vážení čtenáři,

f 4 i náš titul jde s dobou, které vlád

ne internet. Proto jsme se rozhodli 

dát našim čtenářům možnost 

zakoupit si vydání Zbraní v in

ternetové podobě. Na stránkách 

www.publero.com si můžete kou

pit každý měsíc nové vydání nejen 

našeho časopisu, ale i dalších 

titulů vydavatelství RF-Hobby. Má 

to řadu výhod. Náš časopis na 

www.publero.com bude ke koupi 

dřív než na Stáncích. Bude stát 

69 Kč. Nebude vám zabírat místo 

Hp ve skříni. Za rok ušetříte až 402 

Kč proti cenám na Stáncích. A to 

už je slušná úspora...

3 8 -Об» Mil

10 Pprafil
COLT Gold Cup Trophy .45 
АСР + LES BAER Premier II 6“ 
9 mm Luger

20 vyzkoušeli jsme
ISSO M22

24 novinka
Bič na zloděje a pytláky

28 airsoft
Beretta a Colt

30 test
Taurus PT111 Millennium Pro

34 výcvik
Reality Based Personal 
Protection & JIM WAGNER

38 profil
Smith & Wesson 438 + 638

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

44 reportáž
Wehrmacht Zug 666

48 historie
Das Auto

48 zbraně a film
Zbraň pro Angelinu Jolie a 
střelba do plechových kolen

52 novinka
Airsoftový Mosin Nagant M1944 
Carbine

55 reportáž
Pankrácký bachař

59 představujeme
Armypoint nabízí

62 testy střelnic
Květnice - kompletní služby

64 dlouhé zbraně

Pušky Mauser vz. 1895 a 1912

68 profil
Heckler & Koch HK45C

76 představujeme
Taktická malorážka

81 test
Manurhin 88DX - Francouz 
bez šarmu

84 co nosíme sebou
US Special Forces 1968

........ti

<слm
о

87 reportáž
Indické dobrodružství

91 dlouhé zbraně
Brokovnice Saiga-K12

96 seriál
Škola střelců 
(nejen pro začátečníky)

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou. 
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621), 
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

http://www.publero.com
http://www.publero.com
mailto:distribuce@rf-hobby.cz

